
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z siedzibą
w Żukowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862, z 2018 r. poz. 152, 1105), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Oktawii Majdowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 
Sławno z siedzibą w Żukowie na okres jednego roku, tj. od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora powoduje nawiązanie stosunku pracy w bibliotece na czas 
określony w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone odrębnym 
dokumentem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 9ABF6013-6CC7-4BF6-881B-26C15610CF67. Podpisany Strona 1




